Concours de ligue 2014
PALMARES

A
Espérance Bressane :
Bourg-en-Bresse
Bressane

(’I é
OFFICE DE

TOURISME Conseil général

‘/ Ve “BOUR G j,‘g
1 BRESSE : ’

Une ville & partager Al ntO U r I S m e

7~ Crédits Mutuel

E¥ba nqus a quf parhr ;
uelfr




N e Championnats Régionaux par équipe F.S.C.F Ligue du Lyonnais
. ‘Efn{:rmﬁrelle 7et8 juin 2014
o Bourg en Bresse

Championnats Regionaux par équipe 2014
CLASSEMENT ADULTE DIVISION FEDERALE 1

sol arcons anneaux paralléles fixe production
ler L' Etendard LA TALAUDIERE 1115,85 191,70 161,80 171,00 195,05 185,40 210,90
2e Le Cran TASSIN 1060,05 178,25 144,30 174,05 180,05 183,70 199,70
CLASSEMENT ADULTE DIVISION FEDERALE 2
sol arcons paralléles fixe production mini_tramp
ler Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE 657,75 120,15 105,60 119,25 115,60 96,95 100,20
2e Avant Garde SAINT ETIENNE 643,40 118,45 97,40 118,05 112,00 98,00 99,50
3e A.G.S VEAUCHE 632,87 108,80 96,90 113,80 112,40 101,60 99,37
4e Jeanne d'Arc-Alouettes CALUIRE 600,35 106,10 89,45 111,80 106,30 94,05 97,65
CLASSEMENT ADULTE DIVISION FEDERALE 3
sol arcons paralléles fixe production mini_tramp
ler Espérance Bressane BOURG EN BRESSE 357,34 62,55 54,55 61,35 60,10 61,89 56,90
2e Espérance et Vaillantes BRIGNAIS 352,00 59,90 5455 61,70 58,70 59,85 57,30
3e Jeunesse Mornantaise MORNANT 341,85 58,05 50,85 61,15 55,80 59,40 56,60
4e Cercle Bellecombe LYON 327,49 55,85 48,65 58,05 54,30 58,74 51,90

Logiciel Compet - 08/06/2014 : 22:48



N e Championnats Régionaux par équipe F.S.C.F Ligue du Lyonnais
. ‘Efn{:rmﬁrelle 7et8 juin 2014
o Bourg en Bresse

CLASSEMENT PUPILLE DIVISION FEDERALE 1

sol saut paralleles fixe mini_tramp
ler Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE 1017,15 202,50 228,10 210,65 201,90 174,00
2e L' Etendard LA TALAUDIERE 1004,55 193,40 231,30 205,40 202,25 172,20
CLASSEMENT PUPILLE DIVISION FEDERALE 2
sol saut paralleles fixe mini_tramp
ler Le Cran TASSIN 670,35 128,70 146,30 133,40 131,25 130,70
2e Etoile MONTAUD 655,85 124,85 145,70 131,75 128,25 125,30
3e Jeunesse Mornantaise MORNANT 646,35 123,30 143,80 129,20 123,20 126,85
4e Jeanne d'Arc-Alouettes CALUIRE 630,05 118,90 135,70 127,80 121,45 126,20
CLASSEMENT PUPILLE DIVISION FEDERALE 3
sol saut paralleles fixe mini_tramp
ler A.G.S VEAUCHE 439,65 84,10 95,90 88,30 83,95 87,40
2e La Fraternelle Gymnastique MONTROND LES BAINS 406,30 71,50 92,80 83,40 79,80 83,80
3e Alerte Sportive ST ROMAIN EN GAL 397,40 73,65 84,60 79,90 77,45 81,80
4e Espérance Bressane BOURG EN BRESSE 393,00 74,75 84,60 78,80 74,35 80,50
5e L'Epi GRAMMOND 391,15 5880 90,10 81,00 76,95 84,30
6e Espérance et Vaillantes BRIGNAIS 352,90 64,50 73,20 74,00 64,60 76,60
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CLASSEMENT JEUNE POUSSIN 1

ler Le Cran TASSIN 328,80
2e Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE 314,55
3e Etoile MONTAUD 314,50
4e A.G.S VEAUCHE 313,40
be La Fraternelle Gymnastique MONTROND LES BAINS 312,00
6e L' Etendard LA TALAUDIERE 305,45
Te Espérance Bressane BOURG EN BRESSE 298,85
8e Jeanne d'Arc-Alouettes CALUIRE 289,75
9e Jeunesse Mornantaise MORNANT 280,40
10e Espérance et Vaillantes BRIGNAIS 279,35
CLASSEMENT JEUNE POUSSIN 2

ler Le Cran (éq.2) TASSIN 310,60
2e A.G.S (€9.2) VEAUCHE 296,35
3e La Fraternelle Gymnastique (€9.3) MONTROND LES BAINS 294,15
4e Jeune Garde (éq.2) VILLEFRANCHE S/SAONE 290,90
5e L' Etendard (éq.2) LA TALAUDIERE 282,15
6e La Fraternelle Gymnastique (éq.2) MONTROND LES BAINS 269,90
7e Jeunesse Mornantaise (éq.2) MORNANT 253,15
8e Jeune Garde (éq.3) VILLEFRANCHE S/SAONE 189,95

Logiciel Compet - 08/06/2014 : 22:48

sol
62,80
61,85
61,50
62,15
61,35
62,85
56,40
55,90
52,10
53,80

sol
61,05
55,50
57,70
56,20
51,70
49,10
49,75
32,35

saut
63,70
61,30
62,70
60,85
62,85
61,60
59,65
59,55
58,60
55,35

saut
59,85
57,75
59,55
59,30
58,85
56,30
48,50
38,40

paralléles
63,40
62,10
61,40
61,90
60,70
60,10
57,40
56,40
56,40
56,50

paralléles
60,40
57,70
57,00
56,80
55,80
55,20
52,80
41,60

fixe
62,80
58,60
61,60
59,40
58,30
56,40
58,90
56,20
54,90
57,00

fixe
59,20
59,80
55,80
55,10
54,00
54,40
51,50
41,10

F.S.C.F Ligue du Lyonnais

7 et 8 juin 2014

ateliers
76,10
70,70
67,30
69,10
68,80
64,50
66,50
61,70
58,40
56,70

ateliers
70,10
65,60
64,10
63,50
61,80
54,90
50,60
36,50



Sportive

i
b

et Cukturelle

CLASSEMENT GENERAL

ler
2e
3e
4e
5e
6e
Te
8e
9e
10e
1lle
12e
13e
14e

L' Etendard

Le Cran

Jeune Garde

Jeanne d'Arc-Alouettes
A.G.S

Jeunesse Mornantaise
Espérance Bressane
Espérance et Vaillantes
Etoile

La Fraternelle Gymnastique
Avant Garde

Alerte Sportive

L'Epi

Cercle Bellecombe

Championnats Régionaux par équipe

Bourg en Bresse

LA TALAUDIERE
TASSIN
VILLEFRANCHE S/SAONE
CALUIRE
VEAUCHE
MORNANT
BOURG EN BRESSE
BRIGNAIS
MONTAUD
MONTROND LES BAINS
SAINT ETIENNE
ST ROMAIN EN GAL
GRAMMOND
LYON

2425,85
2059,20
1989,45
1520,15
1385,92
1268,60
1049,19
984,25
970,35
718,30
643,40
397,40
391,15
327,49
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Adulte  Pupille Jeune Poussin

1115,85 1004,55 305,45
1060,05 670,35 328,80
657,75 1017,15 314,55
600,35 630,05 289,75
632,87 439,65 313,40
341,85 646,35 280,40
357,34 393,00 298,85
352,00 352,90 279,35
655,85 314,50
406,30 312,00
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